
UCHWAŁA NR 0007.17.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie przyznania nagrody p. Teresie Waszut za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm) oraz uchwały XVII/119/08  Rady Gminy 
Goleszów z dnia 27 lutego 2008r.w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości 
tych nagród, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać p. Teresie Waszut nagrodę w kwocie 500,- (pięćset) złotych za całokształt działalności 
w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a także za dokonania na rzecz 
społeczności lokalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: B5BE1D41-C7CD-4C5E-9F15-1229E8799A39. Podpisany Strona 1

Magda_2
Text Box
xxx




